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LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
Fundado em 22 de janeiro de 1933

Obra Unida a Sociedade de Sdao Vicente de Paulo

RUA RIACHUELO, 622 ~ CENTRO - CERQUEIRA CESAR — SP

FONE (14) 99841-1439 - CEP 18.760-049 - CNPJ - 45.434.925/0001-89

E-mail: larsaovicentedecc(@hotmail com

Cerqueira César, 03 de abril de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE SANTA BARBARA

Rua Francisco Dias Batista, 64 - Centro
Aguas de Santa Barbara - SP, CEP; 18770-000,

SENHOR PREFEITO,

Pelo presente encaminhamos a Vossa Exceléncia a documentacgdo

necessaria para prestagdo de contas referente ao més de marco de 2023.

Sendo o que temos para o momento e sempre a disposi¢do, apresentamos

nossos protestos de elevada estima e consideracao.

Atenciosamente,

//{‘ I

0l ol

José Alb mpos

residents

Prefeitura Municipal da

Fstanria Hidramineral de

Aquas de Hania Barbara
PROTOCOLO

0 3 ABR. 2023
O3 [o
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ANEXO RP-17
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE CONVENIO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: Prefeitura Municipal de Aguas de Santa Bérbara
CONVENIADA: Lar Sdo Vicente de Paulo de Cerqueira César

CNPJ: 45.434.925/0001-89

ENDERECO E CEP: Rua Riachuelo, 622, Centro, Cerqueira César/SP, CEP: 18.760-049
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: José Alberto de Arruda Campos

CPF: 983.317.018-87

OBJETO DE FOMENTO: Prestagdo de Assisténcia Integral aos Idosos

EXERCICIO: 03/2023

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - RS

Termo de Colaboragio/Fomento n® 1 1/2023 03/02/2023 01/01/2023 A 31/12/2023 22.200,00
Aditamento n*
Aditamento n°

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

NUMERO DO
DATA PREVISTA PAR; ALORES
TVLTARARLG: | VALORKSPREVISTOS DATA DO REPASSE DOCUMENTO DE VALORES REPASSADOS (RS)
REPASSE (2) (RS) oty
CREDITO

(A} SALDO DO EXERCICO ANTERIOR 3.700,00
(8) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 0,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 0,00
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3) 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) 3.700,00
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA 0.00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) 3.700.00

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Os) signatario(s), na qualidade de representante(s) do LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR, vem indicar. na forma abaixo detalhada. as
despesas incorridas e pagas no exercicio de 03/2023 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte,
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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Municipal

DESPESAS .

DESPESAS - 5 DESPESAS

CONTABILIZADAS : TOTAL DE o . 5

AT 5 "ONTABILIZADAS CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU DESPESAS EM EXERCICIOS CONTAB AD:

< DESPESAS e g
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS - NESTE EXERCICIOE | | NESTE EXERCICIO A
s P ANTERIORES E s PAGAS NESTE PAGAR EM
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE e TR Y AG A
EXERCICIO 7
EXERCICIOS

PAGAS NESTE bl
(RS) il EXERCICIO (RS)
SR OIS (n (RS) SEGUINTES (RS)

() F=H+1)
Recursos humanos (5) 0,00 3.605,30 3.605,30

Recursos humanos (6)

Medicamentos

Material médico e
hospitalar (*)

Géneros alimenticios

QOutros materiais de
consumo

Servigos médicos (*)

Outros servigos de
terceiros

Locagio de imoveis

Locagdes diversas

Utilidades publicas
(N

Combustivel

Bens e materiais
permanentes

Obras

Despesas financeiras e
bancarias

Outras despesas

TOTAL 0,00 3.605,30 3.605.30

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Saldrios, encargos e beneficios.

(6) Auténomos ¢ pessoa juridica.

(7) Energia elétrica. agua e esgoto, gas, telefone ¢ internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes ¢ 0s compromissos assumidos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por
exemplo. aquisigdo de bens permanentes. . .

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO ¢ a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO
E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado nio deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sfio contabilizados em contas de
receitas ou despesas. Assim sendo devera ser indicado como nota de rodapé os valores ¢ as respectivas contas de receitas ¢ despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saide.
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DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 3.700,00
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) -3.605,30
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J — F)] 94,70
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAQ PUBLICO 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K — L) 94,70

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de
trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.

Local e data: Cerqueira César, 03 de abril de 2023.

- PRESIDENTE

%‘m
Responsaveis pela Conveniada: JOSE ALBERTO DE ARR/QK;



. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social

[ 45.434.925!0001-89} {LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR ]
Gt bR PR (0 TR B Fagar esle documento alé
[ 28/02/2023 [ 20:0312023) [ 07.01.23065.6878209-0 AT

(- -
Observacies

 Sicalc Contribuinte - 6329 - SP

Composicdo do Documento de Arrecadagio

Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 129,12 129,12
87 IRRF - RD TRE ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA 82/2023 Vencimento 28/83/2823
Totais 129,12 08,00 0,00 129,12
\__ SENDA (Vers&o:5.1.4) Pagina: 1/1 06/03/2023 08:19:50 /
858400000019 291203852300 790701230657 68782090865 0 AUTENTICACAQ MECANICA
Documento de Arrecadacgdo de Receitas Federais P sum o PIX
[ 858400000019 | [ 29120385230 0 | [ 79070123065 7 | [ 687820908650 | CNPJ: 45.434.925/0001-89 TR
Nimero: 07.01.23065.6878209-0
Pagar até: 20/03/2023
Valor: 129,12




06/03/2023, 14:23

CAIXA

In:t er_nEt BaNki_ng...CAlXa

Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Via Internet Banking CAIXA

Agente arrecadador:
CODIGO DE BARRAS:
DATA DO PAGAMENTO:
Nimero do documento:

VALOR TOTAL:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858400000019 291203852300 790701230657 687820908650
06/03/2023

070123065687820580

129,12

Nome:

Conta de débito:

LAR SAO VICENTE

4206 / 003 / 00000889-9

Convénio:

Identificacdao da operacao:

Receita Federal do Brasil

DARF 02.2023

Data de débito:

Data/hora da operagao:

06/03/2023

06/03/2023 14:21:20

Codigo da operacéo:

Chave de seguranca:

000107929

XICPIFPV2QIR3L5G

Operacao realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf _cod_barra.processa

1M



06/03/2023, 14:18

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Internet ban-k-ing::::CAl:Xa

. Emitente:
]

Conta orige

Conta destino:

LAR SAQ VICENTE
4206 | 003 | 00000889-9

4206 | 001 | 00023379-9

Valor:

Nome destinatario:

Identificacdo da operacgdo:

CAROLINA SIMON GUIDO ANGSTMANN

R$ 3.47€,18

SALARIO 02,2023

! Data de débito:

Data/hora da operacédo:

06/03/2023

06/03/2023 14:16:59

Cadigo da operacéo:
Chave de seguranca:

75164387
B6IX11T1IGMZQXN5US

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

00585 LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CES,  Demonstrativo de Pagamento de Salario
R RIACHUELOQ, 622
01/02/2023 a 28/02/2023 DEPARTAMENTO 02 45434925000189
000004 CAROLINA SIMON GUIDO ANGSTMANN Enfermeiro
Cdéd. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 |Salério Base 030,00 3.729,69
101 |Insalubridade 20% sobre o salario minimo 260,40
903 |INSS Falha 384,79
914 [IRRF Folha 129,12
Férias Vencidas
3.990,09 513,91
Valor Liquido 3.476,18
Saldo Base Sal. Contri. INSS Base Cal. FGTS F.G.T.Sdomés Base Célc. IRRF Faixa IRRF
3.729,69 3.990,09 9,64 3.990,09 319,20 3.226,12
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
00 /03 12023 uclof
DATA FUNCIONARIO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa
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03/04/2023, 12:00

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: LAR SAO VICENTE

Conta: 4206 | 003 | 00000889-9

Data: 03/04/2023 - 11:58

Més: Marco/2023

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mow.

01/03/2023
02/03/2023
03/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
07/03/2023
08/03/2023
09/03/2023
10/03/2023
13/03/2023
14/03/2023
15/03/2023
16/03/2023
17/03/2023
20/03/2023
21/03/2023
22/03/2023
23/03/2023
24/03/2023
27/03/2023
28/03/2023
29/03/2023
30/03/2023

31/03/2023

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000

000000

000000

Q00000

107929

061416

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

Historico

SALDO ANTERIOR

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

PG ORG GOV

ENVIO TEV

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa?hdnDatalnicio=01/03/2023&hdnDataFinal=31/03/2023

InterNet::::Bank:ing...CAI-XA

Valor

0,00

125,12 D

3.476,18 D

Saldo
3.700,00 C
3.700,00 C
3.700,00 C
3.700,00 C
3.570,88 C

94,70 C
94,70 C
94,70 C
84,70 C
94,70 C
94,70 C
94,70 C
94,70 C
94,70 C
94,70 C
94,70 C
94,70 C
94,70 C
94,70 C
94,70 C
94,70 C
94,70 C
94,70 C
94,70 C
94,70 C

94,70 C
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03/04/2023, 12:00 InterNet::::Bank:ing...CAI-XA
AlS CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/03/2023&hdnDataFinal=31/03/2023

212



